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Inventario_inventario de bienes muebles LTAIPEBC-81-F-X004V1

Tabla Campos

en su caso | Institucion a cargo del bien mueble, en su caso | Namero de inventario | Monto unitario del bien

DESCRIPCION
El inventario de bienes muebles que los sujetos obligados utilicen, tengan a su cargo, les hayan sido asignados para el desarrollo de su

que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la
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30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021

SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
SILLA PLASTICO
DISCO DURO EXTERM
DISCO DURO EXTERM
DISCO DURO EXTERM
DISCO DURO EXTERM
DISCO DURO EXTERM
TELEFONO
‘CONMUTADOR CEN’
TELEFONO
TELEFONO
CENTRAL TELEFONIC
ASPIRADORA
‘GRABADORA DIGITA
ENCUADERNADORA
ENFRIADOR DE AGU.
‘COPIADORA MULTIF
CAMARA DE VIDEO
ENMICADORA
ENGARGOLADORA
GUILLOTINA

PORTA ROTAFOLIO
PORTA ROTAFOLIO
JGO. PAR DE MICROI
CAFETERA
REFRIGERADOR
REFRIGERACION PA(
PORTA CDS TORRE P
PORTA CD'S CARRUS
PORTA CD'S CARRUS
BOCINAS

BOCINAS

BOCINAS

BOCINAS

BOCINAS
VENTILADOR
VENTILADOR
VENTILADOR
VENTILADOR
VENTILADOR DE TOF
VENTILADOR DE TOF

PANTALLA DE PROYI
PANTALLA DE PROYI
BOCINA BAFLE AMP
PROYECTOR
PROYECTOR

CcPU

cPU

MONITOR

TECLADO

cPU

MONITOR PANTALL/
TECLADO

cPU

MONITOR PANTALL/
TECLADO

MOUSE

MONITOR PANTALL/
TECLADO

cPU

MONITOR PANTALL/
TECLADO

cPU

MONITOR

TECLADO

MOUSE

cPU

MONITOR

CcPU

TECLADO

CcPU

MONITOR LCD 19"

2110200103-24
2110200103-25
2110200103-26
2110200103-27
2110200103-28
2110200103-29
2110200103-30
2110200103-31
2110200103-32
2110200103-33
2110200103-34
2110200103-35
2110200103-36
2110200103-37
2110200103-38
2110200103-39
2110200103-40
2110200103-41
2110200103-42
2110200103-43
2110200103-44
2110200103-45
2110200103-46
2110200103-47
2110200103-48
2110200103-49
2110200103-50
29401000481
2940100048-2
2940100048-3
2940100048-4
2940100048-5
5650100186-1
5650100069-1
5650100186-2
5650100186-3
5190100155-1
5190100028-1
5190100007-1
5190100164-1
5190100166-1
5150100028-1
5190100007-2
5190100170-1
5190100164-2
5190100148-1
5110100110-1
5110100110-2
5210100008-1
2230100015-1
5190100248-1
5640100001-1
51101000971
5110100097-2
5110100097-3
2940100005-1
2940100005-2
2940100005-3
2940100005-4
2940100005-5
5190100275-1
5190100275-2
5190100275-3
5190100275-4
5190100275-5
5190100275-6
5650100217-1
5650100217-2

2940100026-1
5210100012-4
2940100045-4
5150100088-5
5210100012-5
2940100045-5
5150100088-6
5210100012-6
2940100045-6
2940100026-2
5150100088-7
5210100012-7
5150100088-8
2940100045-7
5150100088-9
5210100012-8

Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac
Instituto Municipal de Investigacion y Planeac

2110200103-24
2110200103-25
2110200103-26
2110200103-27
2110200103-28
2110200103-29
2110200103-30
2110200103-31
2110200103-32
2110200103-33
2110200103-34
2110200103-35
2110200103-36
2110200103-37
2110200103-38
2110200103-39
2110200103-40
2110200103-41
2110200103-42
2110200103-43
2110200103-44
2110200103-45
2110200103-46
2110200103-47
211020010348
2110200103-49
2110200103-50
2940100048-1
2940100048-2
2940100048-3
2940100048-4
2940100048-5
5650100186-1
5650100069-1
5650100186-2
5650100186-3
5190100155-1
5190100028-1
5190100007-1
5190100164-1
5190100166-1
5150100028-1
5190100007-2
5190100170-1
5190100164-2
5190100148-1
5110100110-1
5110100110-2
5210100008-1
2230100015-1
5190100248-1
5640100001-1
5110100097-1
5110100097-2
5110100097-3
2940100005-1
2940100005-2
2940100005-3
2940100005-4
2940100005-5
5190100275-1
5190100275-2
5190100275-3
5190100275-4
51901002755
51901002756
5650100217-1
5650100217-2
5650100217-3
5210100014-1
5210100014-2
5290100004-1
52101000201

2940100026-1
52101000124
2940100045-4
5150100088-5
5210100012-5
2940100045-5
5150100088-6
5210100012-6
2940100045-6
2940100026-2
5150100088-7
5210100012-7
5150100088-8
2940100045-7
5150100088-9
5210100012-8

299.7
299.7
305.07
305.07
305.07
305.07
305.07
305.07
305.07
305.07
305.07
305.07
305.07
305.06
305.06
305.06
305.06
305.06
305.06
305.06
305.06
305.06
305.06
305.06
305.06
305.06
305.06
1725.9
1850.2
2440.89
0

0
178.87
11348.37
249

462
12508.59
699
1078
2867.7
2478.35
72372
5609.94
1749

42573
107.42

4629.63

9722.23
4629.63
7716
6070.63
2577.96
201.96
154.44
7049.88
3357.09
7049.88
559.51
7499.99
3571.42

Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Ce i on Financieray
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacion Financieray Administrativa
Coordinacién Financiera y Administrativa
Coordinacién Financiera y Administrativa
Coordinacién Financiera y Administrativa
Coordinacién Financiera y Administrativa
Coordinacién Financiera y Administrativa
Coordinacién Financieray Administrativa
Coordinacién Financiera y Administrativa
C 6 v
Coordinacién Financieray Administrativa
y

DO O0ODD0OOD0O0ODDOO00000D000000
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y
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray
Financieray

DD DD ODO N D00 D00 N0D0DDD0000000000000000000

01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019

01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021



01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021

30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021

TECLADO

MOUSE

cPU

MONITOR

TECLADO

MOUSE

cPU

TECLADO

MONITOR

TECLADO

LAPTOP

cPU

TECLADO

MONITOR LCD 22"
cPU

TECLADO

MONITOR LCD 22"
LAPTOP

cPU

MONITOR

TECLADO

MOUSE

CcPU

MONITOR

TECLADO

MOUSE

cPU

MONITOR

TECLADO

MOUSE

LAPTOP

cPU

MONITOR

TECLADO

IPAD

cPU

MONITOR

TECLADO

MOUSE

cPU

MONITOR

TECLADO

MOUSE

LAPTOP

cPU

MONITOR

TECLADO

cPU

MONITOR

TECLADO

cPU

MONITOR

TECLADO

cPU

MONITOR

TECLADO

cPU

MONITOR

TECLADO

cPU

MONITOR

TECLADO

cPU

MONITOR

TECLADO

cPU

MONITOR

TECLADO

CcPU

MONITOR

TECLADO

cPU

MONITOR

TECLADO

cPU

MONITOR

TECLADO
REGULADOR DE VOL
REGULADOR DE VOL
REGULADOR DE VOL
REGULADOR DE VOL
REGULADOR DE VOL
REGULADOR DE VOL
REGULADOR DE VOL
REGULADOR DE VOL
REGULADOR DE VOL
REGULADOR DE VOL
REGULADOR DE VOL
REGULADOR DE VOL
REGULADOR DE VOL
REGULADOR DE VOL
REGULADOR DE VOL
QUEMADOR DE DVD
INVERSOR DE VOLT/
APUNTADOR
CARGADOR DE BATE
VAGONETA FORD ES
LAPTOP

LAPTOP
IMPRESORA

TABLET

TABLET

cPU

cPU

2940100045-8
2940100026-3
5150100088-10
5210100012-9
2940100045-9
2940100026-4
5150100088-11
2940100045-10
5210100012-10
2940100045-11
5150100101-1
5150100088-12
2940100045-12
5210100012-11
5150100088-13
2940100045-13
5210100012-12
5150100101-2
5150100088-14
5210100012-13
2940100045-14
2940100026-5
5150100088-15
5210100012-14
2940100045-15
2940100026-6
5150100088-16
5210100012-15
2940100045-16
2940100026-7
5150100101-3
5150100088-17
5210100012-16
2940100045-17
5150100101-4
5150100088-18
5210100012-17
2940100045-18
2940100026-8
5150100088-19
5210100012-18
2940100045-19
2940100026-9
5150100101-5
5150100088-20
5210100012-19
2940100045-20
5150100088-21
5210100012-20
2940100045-21
5150100088-22
5210100012-21
2940100045-22
5150100088-23
5210100012-22
2940100045-23
5150100088-24
5210100012-23
2940100045-24
5150100088-25
5210100012-24
2940100045-25
5150100088-26
5210100012-25
2940100045-26
5150100088-27
5210100012-26
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